

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

## PORTARIA DE Nº03/2024

## BELA CRUZ, 01 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, no uso de suas atribuições conferidas no Regimento Interno:

## **RESOLVE:**

Art. 1°- EXONERAR, do cargo de OUVIDOR (A) da Câmara Municipal de Bela Cruz/Ce. a Srª. BIANCA ALBUQUERQUE BERNADINO, brasileira, solteira, de CPF n° 080.052.173-07, residente na Rua Raimundo Magalhães Rocha n°160-Bairro/Córrego Grande - Bela Cruz/Ce.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em sentido contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, em 01 de fevereiro de 2024.

Carlos Alexandre de Paulo Presidente do Poder Legislativo